iud.</p>	<p>[9] Si quis femina post cepit infantis abere, qui ea occiderit, cui fuerit adprobatum, mal leodinia, sunt din. XXIII[M] fac. sol. DC culp. iud.</p>	<p>[8] Si quis feminam ingenuam postquam infantes coeperit habere occiderit, sol. DC culp. iud.</p> <p>XLI. [14] Si quis mulierem ingenuam postquam coeperit nutrire occiderit, sol. DC culp. iud.</p>	<p>[9] Si quis femina ingenua postquam infantes coeperit habere hocciderit, XXIII[M] den. qui fac. sol. DC.</p> <p>XLI. [11] Si quis mulier ingenua postquam infantes coeperit habere hocciderit, XXIII[M] den. qui fac. sol. DC culp.</p>	<p>[9] Si postquam (*) infantes coeperit habere occiderit, DC sol. culp. iud. (*) quis feminam ingenuam postquam.</p>
<p>[7] Post quod infantes non potuit habere qui eam occiderit, VIII[M] din. qui fac. sol. CC culp. iud.</p>	<p>[10] Post infantis non potuerit abere occiderit, cui fuerit adprobatum, malb leodinia, sunt din. VIII[M] fac. sol. CC culp. iud.</p>	<p>[9] Si quis feminam occiderit postquam infantes deserit habere, sol. CC culp. iud.</p> <p>XLI. [15] Post media uero etate et postquam infantes non potest habere qui eam occiderit, sol. CC culp. iud.</p>	<p>[9] Post quod infantes non potuerit habere, VIII[M] den. qui fac. sol. CC culp. iud.</p> <p>XLI. [19] Post medietate quod infantes non potest habere, VIII[M] den. fac. sol. CC culp.</p>	<p>[10] Si (*) post media etate, hoc est postquam infantes non potest habere (*), malb leodinia*, sol. CC culp. iud. (*) Si quis feminam postquam infantes non potest habere occiderit.</p>
<p>XXV. DE ADULTERIIS ANCILLARUM.</p>	<p>XV. [8] Si quis cum ingenua puella mechatu fuerit et ei fuerit adprobatum, mal uirtuane, sunt din. MMD fac. sol. LXII culp. iud.</p> <p>XV. [4] Si quis cum ingenua puella spontanea uoluntate, ambis conuenientibus, mina, firilaysa, sunt din. MD fac. sol. XLV culp. iud.</p>	<p>XV. [8] Si quis cum ingenua puella per uirtutem moechatus fuerit, LXII sol. culp. iud.</p> <p>XV. [9] Si quis cum ingenuam puellam spontanea uoluntate, ambis conuenientibus, occulte moechati fuerint, cui adprobatum fuerint, XLV sol. culp. iud.</p>	<p>XV. [9] Si quis ingenuus ingenuam per uirtutem mechatu fuerit, MMD den. qui fac. sol. LXII culp.</p> <p>XV. [8] Quicumque ingenua puella spontanea uoluntate, ambis conuenientibus, ut hoccultum mechatu fuerit, MDCCC den. qui fac. sol. XLV culp. iud.</p>	<p>XV. [9] Si quis cum ingenua (*) puella (*) per uirtutem (b) moechatus (*) fuerit, malb (ueruanate, corr.) ueruanate*, sunt den. MMD qui fac. sol. LXII culp. iud. (*) ingenuam puellam. (*) uirtute. (*) mechatu.</p> <p>XV. [8] Si quis ingenuam puellam sponsatam (*) uoluntate amboborum (*) conuenientibus, in occultum moechati (b) fuerint, malb fredolasio*, sunt den. MDCCC qui fac. sol. XLV culp. iud. (*) spontanea uoluntate ambis. (*) mechatu.</p>
<p>XXV. DE ADULTERIIS ANCILLARUM UEL SERUORUM.</p>	<p>[1] Si quis ingenuus cum ancillam alienam mechatu fuerit et ei fuerit adprobatum, domino ancillae DC din. qui fac. sol. xv culp. iud.</p> <p>[9] Si uero cum regi ancilla mechatu fuerit et ei fuerit adprobatum, malb teolosina, sunt din. DC fac. sol. xv culp. iud.</p>	<p>XXV. DE ADULTERIIS ANCILLARUM.</p> <p>[1] Si quis ancillam alienam moechatus fuerit, sol. xv culp. iud.</p> <p>[9] Si quis cum ancillam regis moechatus fuerit (*), sibi publice iunxerit, ipse cum ea in seruitio permaneat. (*) Here is evidently a break in the MS.; the end of the § pronouncing a fine against one " qui cum ancilla regis moechatus fuerit" and the commencement of the following § relating to one who married a slave, having been omitted.</p>	<p>XXV. DE ADULTERIIS ANCILLARUM.</p> <p>[1] Si quis cum ancilla aliena moechatus fuerit, DC den. qui fac. sol. xv culp.</p> <p>[9] Si uero cum rege ancilla mechatu fuerit, MCC den. qui fac. sol. xxx culp.</p>	<p>XXV. DE ADULTERIIS ANCILLARUM.</p> <p>[1] Si quis cum ancilla (*) aliena (*) moechatus (b) fuerit, malb theolagina uertico*, sol. xv [culp. iud.] (*) ancillam alienam. (*) mechatu.</p> <p>[9] Si uero regis est (*), sol. xxx [culp. iud.] (*) Si quis uero cum rege ancillam mechatu fuerit.</p>